
Turnierauswertung der Frauen Wohlen 06.08.11

Platz Start Geschl Team Name Vorname Durchgänge Zwisch.
Durch 
gang Endergeb. Stechen

Nr 1. 2. Stand 3. Einzel 1. 2.

1 22 F 502 Weiss Margit 10 10 20 20 40
2 12 F 412 Battaglia Andrea 10 14 24 10 34
3 28 F 432 Keller Pia 9 10 19 13 32
4 25 F 413 Schweizer Isabelle 11 12 23 8 31
5 18 F 431 Koller Sybille 3 9 12 7 19
6 4 F 501 Horn Astrid 5 8 13 5 18
7 19 F 433 Keller Janinne 9 5 14 4 18



Turnierauswertung der Männer Wohlen 06.08.11

Platz Start Geschl Team Name Vorname Durchgänge Zwisch. Durch gang Endergeb. Stechen
Nr 1. 2. Stand 3. Einzel 1. 2.

1 23 M 502 Weiss Florian 17 23 40 19 59
2 10 M 411 Berger Markus 19 17 36 14 50
3 24 M 381 Wohlgemuth Gerald 13 13 26 20 46 14
4 6 M 413 Jauch Sepp 14 22 36 10 46 10
5 17 M 431 Wiedmer Markus 12 14 26 17 43
6 3 M 412 Imhof Martin 17 15 32 8 40
7 7 M 411 Leuenberger Rene 12 11 23 15 38
8 14 M 433 Tanner Josef 16 11 27 11 38
9 11 M 412 Schweizer Peter 10 9 19 17 36

10 26 M 431 Helfenberger Werner 8 13 21 14 35
11 13 M 502 Dubach Markus 9 11 20 14 34
12 27 M 432 Weber Christian 13 12 25 9 34
13 20 M 432 Inauen Fredy 12 12 24 8 32
14 1 M 411 Knörr Rico 11 4 15 14 29
15 5 M 501 Studer Thomas 10 7 17 12 29
16 9 M 501 Zurbrügg Rudolf 13 9 22 6 28
17 2 M 413 Bürki Stefan 9 10 19 7 26
18 21 M 433 Eisenring Ulrich 3 13 16 7 23
19 16 M 381 Plösser Roland 6 12 18 4 22
20 15 M 381 Zanchetta Marino 7 3 10 8 18
21 8 M Gigli Hans-Peter 4 3 7 6 13



Wohlen Amerikanische-Disziplin Frauen 06.08.11
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Wohlen Amerikanische-Disziplin Männer 06.08.11

1. Platz

2. Platz

3. Platz 4. Platz
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Mannschaftsauswertung Wohlen

Platz Start Geschl Team Name Nachname Lfd Durchgang Endergeb. Manschaft
Nr Nr. 1.+ 2. 3. Einzel Wertung

13 M 502 Dubach Markus 41095 20 14 34 133
1 23 M 502 Weiss Florian 311 40 19 59 133

22 F 502 Weiss Margit 124 20 20 40 133
1 M 411 Knörr Rico 41029 15 14 29 117

2 10 M 411 Berger Markus 41011 36 14 50 117
7 M 411 Leuenberger Rene 41082 23 15 38 117
3 M 412 Imhof Martin 41094 32 8 40 110

3 12 F 412 Battaglia Andrea 41085 24 10 34 110
11 M 412 Schweizer Peter 41002 19 17 36 110
2 M 413 Bürki Stefan 41070 19 7 26 103

4 6 M 413 Jauch Sepp 41086 36 10 46 103
25 F 413 Schweizer Isabelle 41004 23 8 31 103
20 M 432 Inauen Fredy 41065 24 8 32 98

5 28 F 432 Keller Pia 41076 19 13 32 98
27 M 432 Weber Christian 41074 25 9 34 98
18 F 431 Koller Sybille 41079 12 7 19 97

6 17 M 431 Wiedmer Markus 41060 26 17 43 97
26 M 431 Helfenberger Werner 41075 21 14 35 97
15 M 381 Zanchetta Marino 41042 10 8 18 86

7 16 M 381 Plösser Roland 41043 18 4 22 86
24 M 381 Wohlgemuth Gerald 41015 26 20 46 86
14 M 433 Tanner Josef 41078 27 11 38 79

8 19 F 433 Keller Janinne 41080 14 4 18 79
21 M 433 Eisenring Ulrich 41063 16 7 23 79
4 F 501 Horn Astrid 41035 13 5 18 75

9 5 M 501 Studer Thomas 41057 17 12 29 75
9 M 501 Zurbrügg Rudolf 41026 22 6 28 75
8 M Gigli Hans-Peter 41084 7 6 13
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